Grampo excéntrico com tensao média

Koot1 e

Descrigéo do artigo/Imagens dos produtos

Descricao

Material:
Excéntrico em ago temperado 1.7220,
Grampos em aco temperado 1.1191.

Versao:
peca brunida.

Diagrama de forgas
FIN)
2500

il
2000
1500 /Vmi
1000 P

500
0

0 50 100 150 200 250 F,(N)

Desenhos

L2 L1

m!
= % ) K0001
vy b
! A
|
o pe— r——
|

© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com - info@kipp.com 1/2



Grampo excéntrico com tensao média

Visao geral dos artigos

Grampo excéntrico com fixagéo central

Cadigo do artigo L L1 L2 B S H1 H2 D D1 SW
max.
K0011.08 104+2 39 37 20 12 28 74 M8 25 13
K0011.10 123+2 49 46 25 16 39 92 M10 30 17
K0011.12 146+3 61 58 32 20 49 120 M12 30 19
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